
 
 
 
 
 
 
Miljøfyrtårn – miljøledelse som gir resultater!  
 
Skovly Engros AS er Miljøfyrtårn-sertifisert. Miljøfyrtårn er en nasjonal miljøsertifisering for små og 
mellomstore bedrifter og offentlige virksomheter, anbefalt av Miljøverndepartementet. 
 
Skovly avd. Oslo ble 1. gang sertifisert: 11.06.2007  
Skovly avd. Kongsvinger ble 1. gang sertifisert 26.06.2009 
 
Sertifiseringen innebærer at vi har gjort tiltak som har ført til:  
  
 Økt trivsel og redusert sykefravær  
 Redusert energibruk  
 Reduserte avfallsmengder  
 Bedre avfallssortering  
 Redusert transportarbeid per produsert enhet  
 … at vi sparer penger på drift  
 …at vi kjøper flere miljøvennlige produkter og tjenester  
 …at vi kan dokumentere miljøvennlig drift  
 …at vi har opplevd fordeler i anbudsrunder  
 …at vi oppfyller lovkrav til dokumentasjon av miljøvennlig drift (HMS-forskriften, 
 regnskapsloven og miljøinformasjonsloven 
 
Vår miljøpolicy: Vår virksomhet skal arbeide for å ha et topp arbeidsmiljø, og jobbe aktivt 
med HMS. Vi skal være blant de beste i klassen når det gjelder miljøvennlig drift: handle 
miljøvennlige produkter og tjenester, og redusere energibruk, avfall og transportarbeid.  
Vår virksomhet skal ta samfunnsansvar og medvirke til en bærekraftig utvikling.  
 
Samfunnsansvar: Miljøfyrtårn-bedrifter tar samfunnsansvar i praksis og bidrar til 
bærekraftig utvikling. Nasjonal statistikk viser at Miljøfyrtårn-sertifiserte virksomheter har 
bedre resultater enn gjennomsnittet når det gjelder bl.a. sykefravær, gjenvinning av avfall 
og energibruk.  
 
Konkrete bransjekrav er oppfylt:  
For å bli Miljøfyrtårn, skal bedriftene oppfylle konkrete bransjekrav. De får bistand fra eksterne 
rådgivere og miljøkonsulenter. Kommunen hvor bedriftene ligger, er ansvarlig for revisjon  og 
sertifisering.  
 
Historikk Miljøfyrtårn ble startet i Kristiansand i 1996. Fra 2000 ble Miljøfyrtårn et nasjonalt program, 
støttet av Miljøverndepartementet. Nå er Miljøfyrtårn en nasjonal sertifiseringsordning, administrert av  
Stiftelsen Miljøfyrtårn i Kristiansand. I styret: NHO, HSH, Bedriftsforbundet, LO, KS, Oslo, Bergen og 
Kristiansand kommune.  
 
Stiftelsen Miljøfyrtårn finner du på: www.miljofyrtarn.no  med hovedkontor i Kristiansand. 
 
Les mer om våre bedrifter og våre mål som Miljøfyrtårn på: www.skovly.no  


